



АРБИТРАЖНЫЙ СУД РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Октябрьской революции, 63а, тел. (347) 272-13-89, сайт www.ufa.arbitr.ru

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении судебного заседания

г. Уфа 07 ноября 2016 года

Дело № А07-21946/2016

Арбитражный суд Республики Башкортостан в лице судьи Ахметгалиевой Д.М., при ведении протокола помощником судьи Бердиным И.Р., рассмотрев заявление Зикунова В.Г. о признании несостоятельным (банкротом) ООО «Башлстк» (ИНН 0276143158)

при участии в судебном заседании:

Зикунов В.Г. паспорт.

От должника Каусарова Г.Е. представитель, доверенность от 17.10.2016 года.

На рассмотрение Арбитражного суда Республики Башкортостан поступило заявление Зикунова В.Г. о признании несостоятельным (банкротом) ООО «Башлстк» (ИНН 0276143158).

Определением Арбитражного суда Республики Башкортостан от 07 октября 2016 года указанное заявление принято, назначено судебное заседание.

В судебном заседании должник ходатайствует об отложении судебного заседания в связи с возможностью мирного урегулирования спора.

Заявитель, не возражает против заявленного ходатайства.

В связи с удовлетворением ходатайства об отложении, судебное заседание подлежит отложению на основании ст. 158 Арбитражного процессуального кодекса Российской Федерации.

Руководствуясь ст.ст. 158, 184, 185 Арбитражного процессуального кодекса Российской Федерации, арбитражный суд

ОПРЕДЕЛИЛ:

Судебное разбирательство по рассмотрению заявления Зикунова В.Г. о признании несостоятельным (банкротом) ООО «Башлстк» (ИНН 0276143158), отложить на 07.12.2016г. в 10 час. 00 мин., в помещении Арбитражного суда Республики Башкортостан по адресу: г. Уфа, ул. Октябрьской революции, 63а, каб. № 109.

ААУ "СЦЭАУ" представить в срок, установленный Федеральным законом «О несостоятельности (банкротстве)», в Арбитражный суд Республики Башкортостан документы на члена СРО для утверждения арбитражным управляющим, на соответствие избранной кандидатуры требованиям ст. ст. 20, 20.2 Федерального закона «О несостоятельности (банкротстве)»; доказательства направления информации о соответствии указанной кандидатуры арбитражного управляющего требованиям Федерального закона «О несостоятельности (банкротстве)» заявителю, должнику."

Судья

Д.М. Ахметгалиева